

# Block Validator ApS

c/o Maigaard & Molbech ApS, Amaliegade 22, 1., 1256 København K

CVR-nr. 38 05 75 37

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Mark Basa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Block Validator ApS  
c/o Maigaard & Molbech ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

E-mail: blockvalidator2@gmail.com

CVR-nr.: 38 05 75 37

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mark Basa

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge teknologi-produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.106 kr. mod -10.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.126 kr. mod -9.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>243.106</b>	<b>-10.150</b>
Andre finansielle indtægter	20	221
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.126</b>	<b>-9.974</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>243.126</b>	<b>-9.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	243.126	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.974</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.126</b>	<b>-9.974</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.174</u>	<u>3.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.174</u>	<u>3.448</u>
Likvide beholdninger	<u>254.940</u>	<u>4.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.114</u></b>	<b><u>7.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>257.114</u></b>	<b><u>7.737</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.535	65.535
Overført resultat	10.704	-232.423
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.239</b>	<b>-166.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	157.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	157.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.875	12.625
Anden gæld	157.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.875	17.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.875</b>	<b>174.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.114</b>	<b>7.737</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	65.535	-232.422	-166.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.126	243.126
	<b>65.535</b>	<b>10.704</b>	<b>76.239</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>45</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>45</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2024 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. juni 2024.
